zagrożenia epidemiologicznego w budynku.

Spółka planuje dążyć do zwiększenia konkurencyjności firmy poprzez rozwój i wdrożenie

opracowanego rozwiązania. Opracowane rozwiązanie jest przygotowywane do użycia

w rzeczywistym środowisku biznesowym.

Eco5tech Spółka Akcyjna | Jednostkowy raport okresowy za III kwartał 2024 r.

| Strona 15

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA,

Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ

JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ
SKONSOLIDOWANYCH PRZED PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN
ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI
ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

IX. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH
EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM
AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU,
CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Struktura akcjonariatu na dzień 12.11.2024 r. przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji % w kapitale Liczba głosów % głosów

Maciej Karolkiewicz 500 000 9,26% 1 000 000 15,63%

Kamil Rosiak 500 000 9,26% 1 000 000 15,63%

Pozostali 4 400 000 81,48% 4 400 000 68,74 %

Razem 5 400 000 100,00% 6 400 000 100,00%

Struktura akcjonariatu na dzień 12.11.2024 r.

Eco5tech Spółka Akcyjna | Jednostkowy raport okresowy za III kwartał 2024 r.

| Strona 16

XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA,

W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Dane na koniec III kwartału 2024 r.

Warszawa, dnia 12.11.2024 r.

Alicja Gackowska  Dariusz Całus

Prezes Zarządu   Wiceprezes Zarządu

Forma zatrudnienia Liczba zatrudnionych Liczba pełnych etatów

Umowa o pracę 6 5

Umowa cywilno-prawna 48 ----